
UCHWAŁA NR XXI/198/13
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Olsztyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 §1, §2, §3, §11 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), działając na wniosek Wójta, 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Olsztyn na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery i granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale dostosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Olsztyn

Janusz Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 2970



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/198/13 
Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 7 marca 2013 r. 
 
 
 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Dostosowanie  
do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

1 Biskupice 
Szkoła Podstawowa w Biskupicach 

Biskupice, ul. Szkolna 4 
NIE 

2 Kusięta 
Zespół Szkół w Kusiętach 

Kusięta 208 
NIE 

3 
Olsztyn, 
Skrajnica 

Urząd Gminy Olsztyn 
Olsztyn, Pl. Piłsudskiego 10 

NIE 

4 Turów, Bukowno 
Szkoła Podstawowa w Turowie 

Turów, ul. Szkolna 12 
TAK 

5 

Zrębice 
Pierwsze,  

Zrębice Drugie, 
Krasawa 

Zespół Szkół w Zrębicach 
Zrębice Pierwsze, ul. Główna 143 

NIE 

6 Przymiłowice 
Świetlica środowiskowa  

w Przymiłowicach 
Przymiłowice, ul. Zamkowa 118 

TAK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2970


		2013-03-29T12:12:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




